
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное 
профессиональное 

образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства» 

П Р И К А З 

<<?/» ОЛ 2020 г. № Ц 
г. Арзамас 

«Об утверждении дорожной карты по созданию на базе ГБПОУ «Арзамасский 
техникум строительства и предпринимательства» 

5 мастерских по приоритетной группе компетенций» 

На основании протокола заседания конкурсной комиссии Министерства просвещения 
РФ № 3/2019 от 21 ноября 2019 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дорожную карту по созданию на базе ГБПОУ «Арзамасский 

техникум строительства предпринимательства» 5 мастерских по приоритетной группе 
компетенций (Приложение № 1) 

2. Создать рабочую группу по вопросам контроля подготовки и реализации 
мероприятий дорожной карты в составе: 

Архипова Е.Ю. - зам. директора по УПР; 
Волгунова Г.А. - руководитель ресурсного центра; 
Цыпленкова О.Ю. - зам. директора по УВР; 
Батин В.Н. - юрист; 
Кузнецов С.В. - специалист по кадрам; 
Зайцева Н. А. - специалист по закупкам; 
Маслова J1.B. - методист; 
Агеев Д.А. - зав. хоз. частью; 
Борисов В.В - старший мастер; 
Гаврилин М.С. - инженер-электроник 
3. Назначить контактным лицом с целью оперативного взаимодействия с 

Министерством просвещения РФ руководителя ресурсного центра Волгунову Г.А. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор О.Н. Бабушкин 

Руководитель ресурсного центра Волгунова Г.А., 89524535351 



С приказом ознакомлены: 

№ ФИО /) Подпись 
1. Архипова Е.Ю. 
2. Цыпленкова О.Ю. / 

3. Агеев ДА. -4т- r'/s 
4. Маслова J1.B. 
5. Батин В.Н. v̂ JTY /S 
6. Борисов В.В. 
7. Кузнецова С.В. Г/у 8. Зайцева Н.А. I A 9. Гаврилин М.С. J 


